



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๙
(สายบ้านหนองเทา-บ้านโนนสวน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างโครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๙ (สายบ้านหนองเทา-บ้านโนนสวน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๙ (สายบ้านหนองเทา-บ้านโนนสวน) มีความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ผิวทางลงหินคลุก (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.เมืองน้อยกำหนด) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านบุญมีก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) เจ้าหน้าที่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

สั่ง ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรงศั เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๙ (สายบ้านหนองเทา-บ้านโนนสวน)

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๙ (สายบ้านหนองเทา - บ้านโนนสวน) ปริมาณถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ผิวทางลงหินคลุก (รายละเอียดตามแบบแปลนของอบต.เมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗๙,๐๑๖.๓๑ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายพรชัย เกียรติศักดิ์ากุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นายไม้เอก เหมือนมาตย์ ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขานุการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคาากลางงานทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินงหินลูกรังบ้านหนองเทา หมู่ที่ 9

สถานที่ บ้านหนองเทา หมู่ที่ 9 (ตำบลบ้านหนองเทา - บ้านโนนสวน)

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย 0.50 เมตร ผิวทางลงหินลูกรัง

ประมาณราคานี้เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วยFN	ราคา
1	งานวางป่าซุดของขนาดกลาง	4,000.00	คร.ม.	3.76	15,040.00	1.3642	5.13	20,517.57
2	งานต่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ปากปลาราง ยาว 1 เมตร ตก. 0.40 เมตร	56.00	ท่อน	467.10	26,157.60	1.3642	637.22	35,684.20
3	งานดินถมถมกรบคตทับ	2,200.00	ถบ.ม.	66.509	146,319.800	1.3642	90.73	199,609.47
4	งานหินลูกรังกรบคตทับ	200.00	ถบ.ม.	807.085	161,417.000	1.3642	1,101.03	220,205.07
5	ป่าซุดโครงการ	1.00	ไร่	3,000	3,000.000	-	3,000.00	3,000.00
				รวม	351,934.40	รวม		479,016.31
				รวม	351,934.40	ราคารากลาง		479,016.31

ตัวอักษร (-) ที่เติมข้างหน้าเป็นค่าเพิ่มหากบาทบาทเป็นอัตราค่า-

=	351,934.40
=	1.3642

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง
 ค่าFACTOR F งานทาง

หน้าชื่อ เห็นชอบ
 (ประจวบ วรพูน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

รื้อชื่อวางเอก อนุมัติ

(คำรงค์ เจริญตะกู)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

คณะกรรมการบริหารงานโครงการได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคาที่เป็นราคาากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายอภิชาติ บัวแก้ว) กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล) กรรมการ

นางช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
 (นางชำนาญเอก เหมื่อนนาคย์) ผู้ช่วยนางช่างโยธา